CNPJ 10.798.118/0001-60

Rua Coronel José Galdino Nº 479 – Bosque
  69.909-760 -  Rio Branco, Acre

Fone: 3223 7800

EDITAL DE CONVOCAÇÃO E RECONVOCAÇÃO DO PRÓ-SAÚDE Nº 30, DE 04 DE AGOSTO DE 2011
O SERVIÇO SOCIAL DE SAÚDE DO ACRE – PRÓ-SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, considerando o resultado final
dos Processos Seletivos, objeto do EDITAL Nº 35 – PRÓ-SAÚDE DE 27 DE MAIO DE 2010, TORNA PÚBLICO, as
CONVOCAÇÕES e RECONVOCAÇÃO de candidatos que solicitaram Final de Fila para EXAMES MÉDICOS e entrega de
DOCUMENTOS para os classificados, abaixo:
1 CANDIDATOS CONVOCADOS
CIDADE CARGO INSC. NOME PONTOS CLAS

Brasiléia

Clinico Geral 10000747 Jonatas Ferreira Gonçalves 61.50 12
10000441 Rodrigo Prado Santiago 74.50 13
10000452 Eduardo Arciga Martinez 64.50 14

Mâncio
Lima

Clinico Geral
10000655 Alessandra Brea Moreno Dantas 37.50 5

Rio Branco

Anestesiologista 10001133 Gilson Doria De Lucena Junior 58.00 19
10000077 Giovanni Lopes De Oliveira 63.50 20
10000965 Gilda Orencia Arbizu Pinheiro 63.50 21

Cirurgião Geral 10000573 Oadmil Monteiro Da Silva Filho 41.00 15
10001067 Rafael Danilo Rodrigues Do Amaral 65.00 16

Cirurgião Pediátrico 10000816 Thiago Leal Lima 57.00 1
10000815 Fernanda Lage Da Gama Lima 40.50 2

Endocrinologista 10000918 Thomas Alves De Souza Lima 61.50 1
Gastroenterologista 10000623 Gustavo Bousquet Viana 69.00 2
Infectologista 10000928 Amanda Rodrigues Costa 85.00 4

10000937 Maryson Da Silva Ribeiro 72.00 5
Medicina de Família e
Comunidade

10000292 Holda Moreno Da Costa Filha 45.00 10
10000323 Jean Claudio Colares Sales 60.00 11

Nefrologista 10001075 Rene Scalet Dos Santos Neto 72.00 6
10000271 Ana Paula Batista Pessoa 54.50 7

Radioterapeuta 10001152 Ariana Teixeira Reis Braga 75.50 5
10000340 Lucianni Cruz Souza 57.50 6
10001151 Maureen Rodrigues Leite 64.00 7

Radiologista 10000682 Karem Mendes De Oliveira Mexias 44.00 9
10000084 Dicla Carolinne H Rodrigues 42.00 10
10000033 Guilherme Leitao Cavaleiro De Macedo 40.50 11
10000797 Bruno Sergio De Souza Bernardes 78.00 12

Sena
Madureira

Clinico Geral
10000672 Vinicius De Tassis 51.00 1

2 CRONOGRAMA PARA EXAMES MÉDICOS, ADMISSIONAIS E ENTREGA DE DOCUMENTOS:
Cidade da Vaga Candidatos/ emprego Data Horário Local

Mâncio Lima

Exames laboratoriais 12/08/2011  07h às 10h
Hospital Geral de Cruzeiro do Sul

(Maternidade), Av. Lauro Muller, 351 –
Centro – Cruzeiro do Sul

Exame Admissional 16/08/2011  15h às 17h

Dr.João Luiz Angelin
Av: 15 de Novembro nº453 –

Centro_Cruzeiro do Sul
3322-5509

Entrega dos Documentos 17/08/2011  08h às 12h
Coordenação Regional de Saúde do Alto

Juruá- Rua Leopoldo de Bulhões S/N Sala
07 – Bairro do Alumínio – Cruzeiro do Sul

Rio Branco, Sena
Madureira

Exames laboratoriais 12/08/2011  07h às 10h
LACEN

Trav. do Hemoacre S/N, Vila Ivonete (Atrás
do Teatrão) – Rio Branco

Exame Admissional 17/08/2011 10h às 12h

Medicina do Trabalho
Dr. Facundo Siles

R. Hugo Carneiro, 546, Bosque
(Próx. a Funerária São João Batista) – Rio

Branco_3223.0878

Entrega dos Documentos 17/08/2011 14h às 17h
MG Viga

R. Chile, 201, Habitasa (em frente a
pracinha) – Rio Branco – 3026.2296

Brasiléia

Exames laboratoriais 12/08/2011 06h às 08h
Hospital Raimundo Chaar – Av. Rolando
Moreira, nº 850

Exame Admissional 17/08/2011 08h às 09h
Clinica Vital Saúde – Dr .Edivan da Silva –
Av. Santos Dumont, nº 745 – Centro -
Epitaciolândia

Entrega dos Documentos 17/08/2011 14h às 16h
Hospital Raimundo Chaar – Av. Rolando
Moreira, nº 850

3 Para os exames laboratoriais os candidatos deverão comparecer, em jejum de 12 (doze) horas.

CNPJ 10.798.118/0001-60

Rua Coronel José Galdino Nº 479 – Bosque
  69.909-760 -  Rio Branco, Acre

Fone: 3223 7800

4 Para o exame admissional os candidatos deverão comparecer munidos dos seguintes exames laboratoriais e
complementares: Hemograma Completo, Glicemia, Colesterol Total, VDRL, GGT.

4.1– Serão aceitos exames laboratoriais realizados na rede particular de saúde, nos últimos 3 (três) meses, desde que conste
identificação do local e assinatura do responsável técnico pelos mesmos.
5  Para entrega de documentos os candidatos deverão comparecer munidos de: 03 fotos 3x4; Certidão de nascimento ou

Casamento, Cartão de Vacinação, pessoal e de filho menor de 14 anos e Certidão de Nascimento de filho menor de 14
anos; CPF; RG; Título de Eleitor e comprovante de votação na última eleição; Certificado de Reservista ou equivalente
(somente para candidatos do sexo masculino); Comprovante de Residência; Comprovante de Escolaridade, de acordo
com os requisitos para o emprego; Cartão do PIS/PASEP caso possua; Carteira de Trabalho e Previdência Social
(CTPS); Declaração de não estar cumprimento sanção por inidoneidade, aplicada por qualquer órgão público da esfera
Federal, Estadual e Municipal; Certidão de antecedentes criminais da Polícia Federal e da Polícia dos Estados nos quais
residiu nos últimos cinco anos, expedida no máximo há seis meses; Comprovante do número da Conta Corrente
preferentemente da agência do Banco do Brasil, Carteira Nacional de Habilitação e Carteira profissional expedida pelos
órgãos de classe, quando o cargo assim exigir como requisito para o desempenho da função.

6 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
6.1   Serão aceitas cópias autenticadas dos exames laboratoriais e complementares, bem como cópia simples acompanhada
da original para os documentos listados no item 5. Em nenhuma hipótese serão devolvidos os exames médicos ou cópias dos
documentos entregues pelos candidatos.
6.2   Será eliminado do certame o candidato considerado inapto, ou que não comparecer aos exames médicos ou, ainda, que
deixar de entregar algum exame na data e no horário estabelecidos neste edital, ou posteriormente, caso seja solicitado pela
Junta Médica.

Dra. Suely de Souza Melo da Costa
Superintendente do PRÓ-SAÚDE